
お得意先様各位 

２０２５年１月吉日 

東大阪市高井田中 4丁目 2-12 

大信工業株式会社 

TEL.06-6783-2321 

FAX.06-6783-2323 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、表題の件でございますが、現在販売させて頂いております弊社製品の価格を改定

する運びとなりました。 

 

価格維持のため努力を重ねて参りましたが、原材料の急激な高騰により、従来の価格に

てご提供させて頂くことが困難な状況となりました。 

 

誠に不本意ではございますが、継続的な安定供給をお約束させて頂くため、 

価格の改定をさせて頂きます。 

 

今後もより一層のサービス向上に努めて参る所存ですので、何卒諸般の事情をご賢察頂

き、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

商品名 型番 旧定価(税別) 新定価(税別) 

脱衣カゴ 1段式 ｷｬｽﾀｰ付 DP-5 6,000 7,000円 

脱衣カゴ 1段式 DP-10 5,500 6,500円 

脱衣カゴ 1段式 ｷｬｽﾀｰ付   DP-10C 6,500 7,500円 

脱衣カゴ 1段式 ｷｬｽﾀｰ付 DP-15 7,000 8,200円 

脱衣カゴ 2段式 DP-20 8,500 10,500円 

脱衣カゴ 2段式 ｷｬｽﾀｰ付 DP-25 9,200  11,500円 

脱衣カゴのみ 大（1段用） カゴ大 1,600 変更なし 

脱衣カゴのみ 中（1段用） カゴ中 1,400 変更なし 

 

※掛率は従来通りです。 

開始日 ２０２５年３月受注分より 

 


